DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SEMIÁRIDO E A EDUCAÇÃO
NO SEMIÁRIDO: REFLEXÕES SOBRE AS RELAÇÕES ENTRE OS SUJEITOS E OS
PROCESSOS EDUCATIVOS de autoria de RAFAEL ALVES RAMOS, POLLYANA
SANTOS COELHO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80304

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80304